安溪县文化馆非遗长廊(凤山书院6号楼)布展项目监理服务采购

结果公告

一、项目编号:RKJY20240201-1(招标文件编号:RKJY20240201-1)

二、项目名称:安溪县文化馆非遗长廊(凤山书院6号楼)布展项目监理服务采购

三、中标(成交)信息

供应商名称:福建省路海工程管理有限公司

供应商地址:福建省福州市鼓楼区梁厝路1号华雄大厦2号楼1305

中标(成交)金额:198000元

四、主要标的信息:

合同 包号	采购标 的	服务范围	服务要求	服务时间	中标 单位	服务标准	金额(元)
1	安文非廊山6布目服溪化遗(书楼项理采购	包括但不限于对安溪县文化馆非遗长廊(凤山书院6号楼)布展工作实施全过程项目监理服务,施工准备期、施工期、质量保修期阶段的质量控制、进度控制、组织协调、合同管理、安全与文明管理、变更签证及进度款审核、施工资料、竣工资料、结算资料审核把关等的监理工作。	详磋响文要	施监期历理包阶服保服阶服50,务施监期阶级务例。	福建省 工程 有 司	详磋响文要	198000 元(暂按 安溪县文化馆 非遗长廊(凤山 书院 6 号楼) 布 展项目施工最 高限价的 0.99 %计取,最 终按竣工结算 价为基数调整 计取。)

五、评审专家名单:赖世辉、黄奕萍、钟聚财(采购人代表)。

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:本项目的招标代理服务费由中标人支付,按中标价的 1.5%收取,单场不足 3000 元按 3000 元。

本项目代理费总金额:0.3万元(人民币)

七、公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜:福建省路海工程管理有限公司综合得分 93.74 分。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:安溪县文化旅游发展有限公司

地址:福建省泉州市安溪县凤城镇大同路 1 号

联系方式: 王女士 13400869440

2.采购代理机构信息

名 称:融科匠业工程咨询有限公司

地 址:安溪县金融行政服务中心 6A1205室

6101970609616

联系方式:小林 15359657779

3.项目联系方式

项目联系人:小林

电 话:15359657779

日期: 2024年3月19日